
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ города МОСКВЫ  

ПЕРВЕНСТВО МОСКВЫ по синхронному плаванию

(спортсменки 2007 г.р. и моложе)

30 апреля - 02 мая 2019 г., Москва, бассейн "ОЦСПАД"

СОЛО SOLO

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 01.05.2019  9:00

Рефери Рогачева Екаерина СШ-2

Ассистент рефери Шестакович Юлия СШОР ТРУД

Главный секретарь Платонова Елизавета МГФСО СШ ЦМК

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 КУЗНЕЦОВА Александра 08 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой" 74,9648 88,6000 163,5648

2 ПАВЛОВА Светлана 07 СШОР "ЮМ" по сп Труд 74,3697 87,4333 161,8030

3 ОРЛОВА Варвара 08 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой" 72,7852 86,9667 159,7519

4 ЛИТВИНЧУК Мария 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,9261 85,6000 156,5261

5 СОКОЛОВА Вероника 07 МГФСО СШОР по сп 69,8451 85,1667 155,0118

6 СКЛЯР Надежда 07 СШОР "ЮМ" по сп Труд 69,2394 84,9667 154,2061

7 НАЗГАИДЗЕ Ника 08 МГФСО СШОР по сп 68,7570 84,2333 152,9903

8 БАЛЯСНАЯ Диана 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд 68,9014 84,0000 152,9014

9 ЮВЕНСКАЯ Алиса 09 СШОР "ЮМ" по сп Труд 68,7923 83,6333 152,4256

10 ЛЮТЕНКО Софья 08 МГФСО СШОР по сп 68,7077 82,9000 151,6077

11 КУЙДИНА Анастасия 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,0387 79,4000 149,4387

12 СТРОКОВА Виктория 10 СШОР "ЮМ" по сп Труд 66,9401 81,8667 148,8068

13 ВЕРМЕНИЧ Александра 08 МГФСО СШОР по сп 65,8556 80,6000 146,4556

14 ЮРЬЕВА Виктория 10 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой" 67,5458 78,8333 146,3791

15 ИВАННИКОВА Вероника 08 МГФСО СШОР по сп 64,7923 81,2333 146,0256

16 ФИЛИППОВА Варвара 08 МГФСО СШОР по сп 65,6725 80,3000 145,9725

17 ПШЕНИЧНАЯ Александра 09 МГФСО СШОР по сп 63,6162 79,4000 143,0162

18 ЛОБОВА Тая 08 СК "ОЛИМПиК" 63,1866 77,7000 140,8866

19 МИНАЕВА Ирина 08 КСП "Волна успеха" 61,5845 77,9000 139,4845

20 ЮРГЕНСОН Алисия 09 СК "Чайка" 61,2113 76,9667 138,1780

21 ОУШ Аугустина 07 СШП "Чемпион" 60,8662 76,9333 137,7995

22 НЕЧАЕВА Варвара 08 МГФСО СШОР по сп 59,4472 77,4667 136,9139

23 ГЛАЗУНОВА Дарья 09 СК "Чайка" 58,3627 77,0667 135,4294

24 ГУЛЯЕВА Полина 08 СК "ОЛИМПиК" 60,7500 73,9667 134,7167

25 СЕМЕНОВА Арина 08 СК "ОЛИМПиК" 56,1127 74,4667 130,5794

26 ТРОПИНА Елена 09 СК "ОЛИМПиК" 49,3134 71,5333 120,8467

27 СОБОЛЕВА Полина 08 КСП "Волна успеха" 49,8134 70,7667 120,5801

28 САФОНОВА Мила 11 СК "ОЛИМПиК" 44,6162 66,5000 111,1162

29 ВВЕДЕНСКАЯ Ева 07 МГФСО СШОР по сп 66,5106 0,0000 66,5106

30 КОВАЛЕВА Светлана 07 СШ - 7 65,6585 0,0000 65,6585

31 МАНКОС Патриция 10 МГФСО СШОР по сп 62,7254 0,0000 62,7254

32 ОБУЩЕНКО Мария 07 СК "Ариана" 59,8169 0,0000 59,8169

33 ЩЕЖИНА Антонина 08 СК "Ариана" 59,4683 0,0000 59,4683

34 ПАНЮКОВА Вера 09 СК "Ариана" 0,0000 0,0000 0,0000
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ города МОСКВЫ  

ПЕРВЕНСТВО МОСКВЫ по синхронному плаванию

(спортсменки 2007 г.р. и моложе)

30 апреля - 02 мая 2019 г., Москва, бассейн "ОЦСПАД"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 01.05.2019  9:00

Рефери Рогачева Екаерина СШ-2

Ассистент рефери Шестакович Юлия СШОР ТРУД

Главный секретарь Платонова Елизавета МГФСО СШ ЦМК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Понкратова СветланаСШОР ТРУД 1 Шилкина Екатерина МГФСО СШ ЦМК1 Кириакиди НатальяМГФСО СШОР

2 Часовских Дарья МГФСО СШ ЦМК2 Радина Надежда СШ-2 2 Ивлева Ксения СК Чайка

3 Расько Елена СШ-7 3 Апанасенко Татьяна МГФСО СШОР3 Тимофеева Илона СШОР ТРУД

4 Турыгина Ольга МГФСО СШОР4 Сафонова Татьяна СШОР ТРУД 4 Никитина Ксения Олимпик

5 Норченко Дарья СК Волна Успеха5 Перцева Екатерина СШОР А.Давыдовой5 Куленкова Ольга МГФСО СШ ЦМК

Event S

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 15 КУЗНЕЦОВА Александра 08 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой" 88,6000

E 8,9 8,9 8,8 8,8 8,8 26,5000

AI 8,9 8,9 8,9 8,8 8,9 35,6000

D 8,9 8,8 8,7 8,8 8,9 26,5000

2 11 ПАВЛОВА Светлана 07 СШОР "ЮМ" по сп Труд 87,4333

E 8,9 8,6 8,7 8,5 8,7 26,0000

AI 8,6 8,9 8,9 8,8 8,8 35,3333

D 8,6 8,1 8,9 8,8 8,7 26,1000

3 6 ОРЛОВА Варвара 08 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой" 86,9667

E 8,8 8,9 8,6 8,9 8,6 26,3000

AI 8,9 8,7 8,6 8,6 8,7 34,6667

D 8,8 8,6 8,6 8,6 8,9 26,0000

4 18 ЛИТВИНЧУК Мария 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд 85,6000

E 8,8 8,5 8,5 8,4 8,6 25,6000

AI 8,7 8,6 8,4 8,6 8,6 34,4000

D 8,5 8,4 8,6 8,5 8,6 25,6000

5 17 СОКОЛОВА Вероника 07 МГФСО СШОР по сп 85,1667

E 8,5 8,4 8,4 8,7 8,5 25,4000

AI 8,6 8,6 8,8 8,4 8,5 34,2667

D 8,6 8,5 8,5 8,5 8,5 25,5000

6 13 СКЛЯР Надежда 07 СШОР "ЮМ" по сп Труд 84,9667

E 8,6 8,4 8,4 8,6 8,6 25,6000

AI 8,6 8,4 8,2 8,5 8,5 33,8667

D 8,5 8,5 8,3 8,5 8,5 25,5000

7 26 НАЗГАИДЗЕ Ника 08 МГФСО СШОР по сп 84,2333

E 8,4 8,4 8,4 8,4 8,5 25,2000

AI 8,4 8,5 8,5 8,4 8,4 33,7333

D 8,6 8,4 8,4 8,5 8,4 25,3000

8 20 БАЛЯСНАЯ Диана 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд 84,0000

E 8,5 8,4 8,4 8,4 8,4 25,2000

AI 8,5 8,4 8,4 8,4 8,4 33,6000

D 8,4 8,4 8,5 8,4 8,4 25,2000
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ города МОСКВЫ  

ПЕРВЕНСТВО МОСКВЫ по синхронному плаванию

(спортсменки 2007 г.р. и моложе)

30 апреля - 02 мая 2019 г., Москва, бассейн "ОЦСПАД"

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

9 9 ЮВЕНСКАЯ Алиса 09 СШОР "ЮМ" по сп Труд 83,6333

E 8,5 7,8 7,9 8,4 8,4 24,7000

AI 8,5 7,9 8,4 8,5 8,4 33,7333

D 7,9 8,5 8,4 8,4 8,4 25,2000

10 24 ЛЮТЕНКО Софья 08 МГФСО СШОР по сп 82,9000

E 8,0 8,4 8,4 8,4 8,3 25,1000

AI 8,3 8,4 8,0 7,9 8,3 32,8000

D 8,2 8,4 8,0 8,4 8,4 25,0000

11 29 СТРОКОВА Виктория 10 СШОР "ЮМ" по сп Труд 81,8667

E 8,4 8,4 7,9 8,3 7,6 24,6000

AI 8,2 8,2 8,1 8,4 7,9 32,6667

D 8,1 8,2 8,2 8,3 8,2 24,6000

12 31 ИВАННИКОВА Вероника 08 МГФСО СШОР по сп 81,2333

E 8,0 8,4 8,1 8,2 8,3 24,6000

AI 8,0 8,2 7,9 8,3 8,2 32,5333

D 7,9 8,0 7,9 8,2 8,2 24,1000

13 5 ВЕРМЕНИЧ Александра 08 МГФСО СШОР по сп 80,6000

E 8,2 8,0 8,1 8,0 7,8 24,1000

AI 8,0 8,3 7,9 8,2 8,1 32,4000

D 8,2 8,1 7,8 7,8 8,3 24,1000

14 3 ФИЛИППОВА Варвара 08 МГФСО СШОР по сп 80,3000

E 8,0 8,0 8,2 8,0 8,0 24,0000

AI 7,9 8,1 8,0 8,3 7,7 32,0000

D 8,4 8,3 7,4 7,9 8,1 24,3000

15 21 ПШЕНИЧНАЯ Александра 09 МГФСО СШОР по сп 79,4000

E 7,8 8,1 8,0 8,1 7,5 23,9000

AI 8,2 7,8 7,9 8,0 7,7 31,6000

D 8,3 8,0 7,9 7,8 8,0 23,9000

15 2 КУЙДИНА Анастасия 08 СШОР "ЮМ" по сп Труд 79,4000

E 8,3 7,8 8,0 7,7 7,9 23,7000

AI 7,8 8,0 8,2 8,4 7,8 32,0000

D 7,8 8,0 8,2 7,8 7,9 23,7000

17 27 ЮРЬЕВА Виктория 10 МГФСО СШ "Центр М. Киселевой" 78,8333

E 8,0 8,2 7,8 7,6 7,7 23,5000

AI 8,1 8,0 7,7 7,8 7,7 31,3333

D 7,9 8,0 8,0 8,0 8,0 24,0000

18 16 МИНАЕВА Ирина 08 КСП "Волна успеха" 77,9000

E 7,8 8,0 7,7 7,5 7,9 23,4000

AI 7,6 7,8 7,8 7,9 7,8 31,2000

D 7,7 7,8 7,8 7,7 7,9 23,3000

19 32 ЛОБОВА Тая 08 СК "ОЛИМПиК" 77,7000

E 7,5 7,8 7,4 7,8 7,7 23,0000

AI 7,8 7,8 7,8 8,1 7,8 31,2000

D 8,0 7,6 7,8 7,9 7,8 23,5000

20 8 НЕЧАЕВА Варвара 08 МГФСО СШОР по сп 77,4667

E 7,8 7,7 7,7 7,8 7,7 23,2000

AI 7,8 7,9 7,9 7,6 7,6 31,0667

D 8,0 7,0 7,7 7,8 7,7 23,2000

3 / 5
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17)

Report created:

01.05.2019 11:55:11



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ города МОСКВЫ  

ПЕРВЕНСТВО МОСКВЫ по синхронному плаванию

(спортсменки 2007 г.р. и моложе)

30 апреля - 02 мая 2019 г., Москва, бассейн "ОЦСПАД"

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

21 25 ГЛАЗУНОВА Дарья 09 СК "Чайка" 77,0667

E 7,8 7,8 7,8 7,8 7,6 23,4000

AI 7,8 7,9 7,6 7,6 7,6 30,6667

D 7,6 8,0 7,7 7,5 7,7 23,0000

22 22 ЮРГЕНСОН Алисия 09 СК "Чайка" 76,9667

E 7,8 7,8 7,9 7,6 7,6 23,2000

AI 8,0 7,8 7,7 7,6 7,8 31,0667

D 7,7 7,9 7,2 7,3 7,7 22,7000

23 19 ОУШ Аугустина 07 СШП "Чемпион" 76,9333

E 7,6 8,1 7,6 7,4 7,6 22,8000

AI 7,7 8,0 7,8 7,7 7,5 30,9333

D 7,9 8,0 7,2 7,5 7,8 23,2000

24 30 СЕМЕНОВА Арина 08 СК "ОЛИМПиК" 74,4667

E 7,6 7,6 7,7 7,6 7,3 22,8000

AI 7,3 7,3 7,2 7,5 7,1 29,0667

D 7,7 7,7 7,0 7,5 7,4 22,6000

25 1 ГУЛЯЕВА Полина 08 СК "ОЛИМПиК" 73,9667

E 7,5 7,5 7,2 7,3 7,6 22,3000

AI 7,5 7,2 7,4 7,0 7,5 29,4667

D 7,5 7,2 7,3 7,6 7,4 22,2000

26 28 ТРОПИНА Елена 09 СК "ОЛИМПиК" 71,5333

E 7,2 7,5 7,0 6,5 7,0 21,2000

AI 7,5 7,0 7,2 7,5 7,0 28,9333

D 7,6 6,7 7,0 7,2 7,2 21,4000

27 33 СОБОЛЕВА Полина 08 КСП "Волна успеха" 70,7667

E 6,8 7,6 6,9 6,0 7,0 20,7000

AI 7,7 7,0 7,0 7,5 7,0 28,6667

D 7,4 6,8 7,0 7,1 7,3 21,4000

28 34 САФОНОВА Мила 11 СК "ОЛИМПиК" 66,5000

E 6,0 7,5 6,5 5,8 6,5 19,0000

AI 7,4 6,0 6,8 6,8 6,5 26,8000

D 7,0 6,7 6,9 6,8 7,0 20,7000

29 4 ОБУЩЕНКО Мария 07 СК "Ариана" 0,0000

E 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

AI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

D 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

29 7 ЩЕЖИНА Антонина 08 СК "Ариана" 0,0000

E 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

AI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

D 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

29 10 ВВЕДЕНСКАЯ Ева 07 МГФСО СШОР по сп 0,0000

E 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

AI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

D 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

29 12 МАНКОС Патриция 10 МГФСО СШОР по сп 0,0000

E 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

AI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

D 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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(спортсменки 2007 г.р. и моложе)

30 апреля - 02 мая 2019 г., Москва, бассейн "ОЦСПАД"

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

29 14 КОВАЛЕВА Светлана 07 СШ - 7 0,0000

E 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

AI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

D 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

29 23 ПАНЮКОВА Вера 09 СК "Ариана" 0,0000

E 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

AI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

D 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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